JACKSON MORAES NUNES DA 
SILVA. OBJETO: Locação de imóvel localizado no Beco 
Português, Vila de Abrantes, Camaçari-BA, com a finalidade de 
implantação de uma unidade Natea - Núcleo de Atenção ao 
Transtorno do Espectro Autista em Vila de Abrantes. VALOR 
GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 2008. Elemento de 
Despesa: 33.90.36.00. Fonte: 15001002. FUNDAMENTADA 
NO ART. 74, V, DA LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021. DATA DA 
ASSINATURA: 20/10//2025. ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS 
DE ALMEIDA-SECRETARIA DE SAÚDE.

[...]

serviços médicos nas especialidades definidas neste Termo de 
Referência, em caráter complementar ao Sistema Único de 

EXTRATO DE CONTRATO 
E CONVÊNIO 

Saúde (SUS), sendo os serviços prestados nas unidades de 
saúde definidas pela Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Camaçari. Valor Global R$ 68.000,00 (sessenta e 
oito mil reais). Dotação Orçamentária: Projeto/Atividade: 4019. 
Elemento de Despesa: 390303400, Fonte de 
Recurso: 15001002 e 16000000. Data da Assinatura: 
20/10/2025 – ROSANGELA OLIVEIRA SANTOS DE 
ALMEIDA – SECRETÁRIA DE SAÚDE. 

HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO